Deferido

Opcao de . o . . .
Vaga Nome do Candidato Inscricao (SIrl‘l ou Motivo do Indeferimento

Nao)
MC-154 Alexandre Enrique Leitao 1705888 Sim
MC-154 Amanda Palomo Alves 1703856 Sim
MC-154 Andreya Susane Seiffert 1701822 Sim
MC-154 Barbara Mangueira do Nascimento 1700175 Sim
MC-154 Cesar Augusto Rodrigues de Albuquerque 1701915 Sim
MC-154 Diego Grossi Pacheco 1705529 Sim
MC-154 Erika Natasha Cardoso 1705906 Sim
MC-154 Felipe Alexandre Silva de Souza 1704422 Sim
MC-154 Fernanda Bana Arouca 1701079 Sim
MC-154 Gabriel da Fonseca Onofre 1700667 Sim
MC-154 Giovanni Stiffoni 1702219 Sim
MC-154 helenrocha rotta 1706582 Sim

Inscricado indeferida por omisséo ou
MC-154 Helicarla Nyely Batista de Morais 1702850  Néo digitagdo incorreta do enderego
eletrénico do curriculo Lattes. Ver
subitem 4.3.1 do Edital UFRJ n° 54/2024.

MC-154 James Roberto Silva 1702672 Sim
MC-154 Joao Arthur Ciciliato Franzolin 1700031 Sim
MC-154 Juan Filipe Loureiro Magalhdes 1706294 Sim
MC-154 juliana assis nascimento 1705581 Sim
MC-154 Juliana Foguel Castelo Branco 1700603 Sim
MC-154 Julia Souza Cabo 1701480 Sim
MC-154 Lays Corréada Silva 1700572 Sim
MC-154 Lenon Campos Maschette 1701123 Sim

MC-154 Liliane Faria Corréa Pinto 1705794 Sim



MC-154

MC-154
MC-154
MC-154
MC-154
MC-154
MC-154
MC-154
MC-154
MC-154
MC-154
MC-154
MC-154
MC-154

Luiz Celso de Mattos Junior

LUIZ FERNANDO CASTELO BRANCO REBELLO HORTA
Mario Angelo Brandao de Oliveira Miranda
Mohammed Nadir

Rafael Vaz da Motta Brandao

Raul de Paiva Oliveira Castro

Rebecca de Oliveira Freitas

Renata Costa Reis de Meirelles

Sabrina Costa Braga

Sayonara faria sisquim

THAIZ CARVALHO SENNA

Thiago Henrique Oliveira Prates

Wallace Andrioli Guedes

Warley Brant Pimentel

1704007

1700306
1701965
1701732
1702813
1700598
1703507
1701522
1705023
1705723
1700094
1703074
1705415
1706051

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Inscricao indeferida por impertinéncia dos titulos e
trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de
conhecimento para o qual se realiza o presente
concurso publico, regido pela Edital UFRJ n® 54/2024.
Ver subitem 4.3.



